
Zékaznické centrum . Business

800 73 73 33, business@t-moblle. cz
www.t-fflobile-c^fi nmy

ÚČAST
RÁMCOVÁ SMLOUVA
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ÍfSLO OBJEDNÁVKY

S LOU
40101465125
9662948
(W040940547

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a-s.
Tomlékoua 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
. Praze, oddi B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR173. 001. 001

ZÁJEMCE ̂ ^leoprtvnickéoaobé

Obchodní firma

Ulice
PSČ, město
IČ
DIČ

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod
Rozkošská2322
58001, Havliéků>Brod
00179230
CZ00179230

Jméno, pFQmení
Datum narozeni
Doklad-číslo

Údqje o zodpovědné owbé nebo osobé opriwniné jBdnat jmónam préunidtó osoby

Mgr. Markéta Holubové

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 6 USatínických smluv uvedených v
UJEDNÁNÍ tabulce "Seznam Účastnických smluv", na základě kter?ch bude

Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby
elektronických komunikací a související služby (dále souhrnně jen
Služby) v rozsahu, který si smluvní strany sjadnajf.

Operátor a Zájemce si siednávajl dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce "Seznam Účastnických smluv" níže u

jednotlivých telefonních fifsel náležejícím k uzavíraným Uiíastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Operátor a Zájemce se dohodil, Že se uvedené Účastnické smlouvy
posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a
jde o samostatná smluvní ujednánE. Ukončení jedné Uéastnické
smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných
Účastnických smluv.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást všech Účastnických
smlouv tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastavení služeb,
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jen "Všeobecné podmínky"),
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikaénfch,
provozních a lokalizačních údajů,
platný Ceník služeb,
výSe oznaíená Rámcová smlouva,
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
Podmínky přenesenf čísla

Přednost Dokunnentů se řídí či. 2. 2 Všeobecných podmínek, nikoliv

poFadfm uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.l-mobife.c^novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnických smluv potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu žneme a že s nimi bez výhrad souhlasí. Operátor
upozorňuje Zájemce, že v některóch Dokumentech jsou ustanovení.
která bv mohla bvt považována za překvapivá. Tato ustanovenf jsou

v Dokumentech vždy zvýraznéna (zejména podfríeqjni), Zájemce
prohlaěuje, že se s témito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvánf Účastnických smluv aktivuje,
pFlíemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou souéástf
těchto Uéastnických smluv okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách
Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box
umístěné na zákaznickém ú6tu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dáie
jen .schránka T-Box"), Do doby aktivace zákaznického ú6tu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v
doíasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile. c^/t-box, a to po zadání
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
zemé vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter potvrzujfcfho obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k pctvrzenf o uzavření Účastnických smluv zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah výše
uvedených Ufiastnických smuv.

Zájemce a Operátor se dohodli, že Ověřovací kód úéastníka je uveden v
příloze této Smlouvy nazvané "P"riloha: Ověřovací kód Účastníka". Tato
pffloha je dostupná ve schránce T-Box,

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtováni služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

S. zákazníka: 9662949; C. objednávky: 0-^040940547; BatchName: DAT10572231
CustCode: 9682949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Stránka1/5



Zájemce a Operátor si pro pFfpad porušení povinnosti Zájemce fádně a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní
pokuty. V případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtování
za poskytnuté Služby jeden den, je Operétor oprávněn vyúétovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Ke. V pHpadě, že bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vyúčtování za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výši 1.000, - Ke.
Nezaplatf-li Zájemce Fádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtovánf nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči Operátorovi déto než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výSi soucitu měsíéních pauiélů zbfývqfcfch do

konce sjednané doby trváni Smlouvy. Tento součet se spoéftá za
období od začátku suspendace (tj. od zaéátku přerušeni či omezení
poskytováni Služeb dle 61. 3.4 všeobecných podmínek), během nfž
vznikl nárok na smiuvnf pokutu, do konce sjednané doby trváni
smlouvy. Rozhodující já základní ceníková cena s DPH měsfčního
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou. Zájemce je
povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční vypořádáni řádně
a vías ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúfitovánf.

Pokud U&astnická smlouva skonéí před uplynutím sjednané doby
urólté z jiných důvodů než z důvodu prodleni s úhradou peněžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a aouéasné
finanénf vypořádáni - úhradu ve výii součtu mésfénfch pauSálů
zbývajících do konce sjednané doby tejfho trváni (rozhodujfcí Je
přitom základní cena měsfénfho paušálu s DPH naposledy
vyúétDvaného ve Výúfitování, která }e uvedena v Ceníku), nebo soufitu
minimálního sjednaného měsíčntho plněni zbývajfcích do konce
qednané doby trvání Uéastnické smlouvy, pflčemž v léto éósti úhrady se
má za to, že tato pfsdstavuje paušální oděkodné za pFedčasné
ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně
sjednána na dobu urfiitou. V případě, Že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, je
Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat samostatné.

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořédánf Pádně a véas ve lhůta splatnosti uvedené na Vyúfitovánf.

Pokud Zájemce já Si se stane v době trvání Účastnické smlouvy
"politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona é. 253/2008 Sb., o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné Činnosti a
financováni terorismu ve zněni pozdéjáfch pfedpisů, je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora Či
webového formuláFe www.t-mobile. cz/kontakt

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: l.

2.

3.

4.

5.

Úfiailnioltéamkxwa

70101540

70101622

70101510

70101546

70101586

70101593

TihbnnlChto

604231824

604272434

728613S05

731476056

770106629

773776855

Mlkawnlouvy

nadobuneuróitou

nadobuneuróitou

na dobu neurfiitou

na dobu neurčitou

nadobuneurtitou

nadobuneurtitou

SOUHLAS SE 7>snAn( obchodních sdálenf
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH némitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:
ÚDAjŮ/PftlMÝ

MARKETING ^N0 SMS/MMS/smartmessage

ANO

ANO

EMAIL

HLASOVÉ VOLÁNI

Souhlas se zasHánfm marketinaovích nabfdek od třetích stran spolafinoatf T4<obile:

NE Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách tFetfch stran ze strany T-Wobile
elektronickými prostředky.

Pouéenf: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údtyů (metadata elektronických komunikacf) může udělit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnénf/souhlasy může Zájemce i užhfaitel služeb kdykoliv měnit v Můj
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informaci naleznete v Zásadéch zpracování osobních údqjů na www.1-mobile. cz v sekci
Ochrana soukromí.

Stránta2/5



ASTAVE ÍS UtEB
Zákaznické centrum - Business

800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www.t-rnobile. c^/fírmy

KONTAKTY Jméno a příjmení
ZODPOVĚDNÉ Kontaktní telefonní éíslo

OSOBY

Kontaktní e-mailová adresa.'
Heslo

lESPONDENĎNf Obchodní firma

ADRESA
Jméno, přfjmenl

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Ulice
Brod PSČ, Město
Mgr. Markéta Holubová

Rozkošská2322
58001, HavlBků>Brod

VYÚ&rOVÁNfA Vyúétovánf služeb elektronické uyiietovánl emailem

PLACENI f Elektronické Vyúfitovánf najdete v naěl samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile. cz/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
SLUŽEB ii Podrobnosti k Vyúčtováni a platbám najdete na www.t-mobile.c^vyuctovani

Způsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v měsíci

SLUŽBYAJINÁ TELEFONNÍ ČÍSLO 604231824
NASTAVENÍ ÍŮCASTNICKÁ SMLOUVA 70101540

;C(SLOStMKAffTY 894201)1510318131770
;OKU/CTOP 21309308598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Název sluíby/zvýhodněnf Roaming
Názevslužby/zvýhodnění Podniková síť-Volánf-Vnitřní uživatel O

Ke
Název služby/zvýhodnénf Data Roaming Limit 1198. 35K6

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

fíoamingový tarif Roaming

TELEFONNÍ ČÍSLO 604272434
. ÚéASTNlCKA SMLOUVA 70101622
. ČÍSLO SIM KARTY 8942001510318131368
OKU/CVOP 21309308598248

Tarif Tarif 2 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif Roaming
Název služby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198. 35Kč
Název služby/zvýhodnéní Roaming
Název služby/zvýhodnénf Podniková síť-Volení-Vnitřní uživatel O

Ke
Audiotex a prémium SMS

PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba
m-platba

Podrobný výpis služeb žádný

C. zákazníka: 9862949; 6. objednávky: 0-8040940547; BatahName: DAT10572231
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Stránka4/5



ZÁVĚREČNÁ Pokud tato Účastnická smlouva podléhá ponnnosti utefejnit ji v registru Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu
UJEDNÁNI smluv, tak v souhladu se zákonem i, 340/2015 Sb" o registru smluv, v této Učaďnické smlouvě vi. Dokumentů nebylo jasné 6i srozumitelné,

smluvní strany v rámci takového uvefejnénl zaéernf veškeré osobní že jeho ctózky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím
údaje a obchodní tajemstvfvtéto Účastnické smlouvě obsažené, vysvětlení jsou mu již všechna ustanovení ziFejmá a srozumitelná.

PODPISY Dne 24.9^020

ZÁJEMCE OPERATOR/OBCHODNl ZÁSTUPCE

O -12- 2020

Striink<3/5



iTELEFONNl ČÍSLO 728613805
[ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70101510
ICISLOSIMKARTV 89420015103f>l31762
IOKU/CVOP 21309308898248

Tarif
Název služby/zvýhodnění
Název sluíby/zvýhodnění

Název služby/zvýhodnění

PLATEBNÍ SLUŽBY

Podrobný výpis služeb

Tarif 3 Pro Firmu bez závazku
Data Roaming Limit 11 98.35K6
Podniková síť- Voláni - Vnitřní uživatel O
W

Roaming
Audiatex a prémium SMS
DMS a SMS platba
inplatba
žádný

Roamingový tarif Roaming

'TELEFONNÍ ČÍSLO 731476056
'ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70101546
IČfSLO SIM KARTY 8N2001510318131671
IOKU/CVOP 21309308598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Název služby/zvýhodněnf Roaming
Název služby/zvýhodnění Podniková síť-Volání" Vnitřní uíhratel O

Ke
Název sluíby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198.35Kč

Audlotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamingavý tarif Roaming

iTELEFONNfĎfSLO 770106828
JŮCASTNICKÁSMLOUVA 70101588
ICISLOSM KARTY

ÍOKU/CVOP
894201)1510318131341
2130<W859824B

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif

Název sluíby/zvýhodněnf Podniková síť-Volání- Vnitřní uíhnrtelO
K{

Název sluíby/zvýhodněnf Roamlng
Název služby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198. 35K6

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

ITELETONNI ČÍSLO 773776855
ÍŮCASTNICKASMLOUVA 701015>3
IĎISLOSIUKART/
IOKU/CVOP

894M01510318131705
21309308598248

Tartf Tarif 2 Pro Firmu bez závaiku Roamingouý tarif
Název služby/zvýhodnéní Podniková síť-Volání- Vnitřní uživatsl O

Ke
Název služby/zvýhodnéní Roaming
Název služby/a^hodnénl Data Roamlng Limit 1198.35K6

Audiolex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

rr^plalba
Podrobný výpisslužeb žádný

Roaming

Strinka5/5





Zákaznické centrum - Business

800 73 73 33, business@t-mobite. cz
www.t-mobile.c^firmy

DOHODA O DATU
TELEFO Í40 ČÍSLA

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ĚlSLO OBJEDNÁVKY

9662949
(M040940547

OPERÁTOR T.MobileCiichRepubllca.a.
Tomlékova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oddl B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR173.001.001

ZÁJEMCE ŮdllJsopr^"lctóoBoM

Obchod ní firma

Ulice
PSé, město
IC
DIČ

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod

Rozkoš8ká2322
58001, HavlílikůvBrod
00179230
CZ00179230

Jméno, příjmení
Datum narození

Doklad - Číslo

Úd^fa o zodpovědné osobě mbo osobé ̂ )riwitn< jednat Jménam prtwilcké (nohy

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Záiemce a Operátor se dohodli, že k přenesení níže uvedených teleffonnich čísel dojde v dnech uvedených v tabulce.

Nebude-li SIM karta doruéena nsjpozději 2 pracovní dny před plánovaným Oatem přeneseni uvedeným v tabulce níže, Zájemce a Operátor se
dohodli, že pFenesenf čísla proběhne v nejbližším možném termínu, a to po splnění všech podmínek nutných k přenesení čísla. Nové datum
pitenesenf čísla T-Mobile Zájemci oznámí SMS zprávou.

l.

2.

3,

4.

5.

6.

Ůiastniokátndoiwa

70101540

70101622

70101510

70101546

70101586

70101583

Tdefsimiebto

604231824

604272434

728813805

731476056

770108629

773776855

CVOP/OKU

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

Datum přanannl

1. 10.2020

1. 10. 2020

1. 10. 2020

1. 10. 2020

1. 10.2020

1. 10.2020

PODPISY Dne 24.9.2020

ZÁJEMCE OPERATOR/OBCHODNÍZÁSTUPCE

1 O -12- 20M

Í^
tt

C. zákazníka: 9662949; C. objednávky; 0-8040940547
CustCode: 9662949; DocType: ACC; SubType: DPC; Kód dokumentu: DOC0006

Strinkal/1





PŘÍLOHA. O ĚŘOVACÍ KÓD ÚČAST
Zákaznické cerrtmm . Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www. t-mobile. c^/firmy

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
élSLO OBJEDNÁVKY

9662949
Ofl040940547

SMLUVNÍ Ověfovacl kódy Účastníka pro Účastnické smlouvy jsou uvedeny v tabulce níže:

IUEDNÁNÍ
Úiittnlckátiiitouva TBlafonniailo

l. 70101540

2. 70101622

3. 70101510

4, 70101546

5. 70101566

6. 70101593

604231824

604272434

728813805

731476056

. 770108829

773778855

0>ih)vac(kčd({<alnlka

81100093957520

81100093958675

81100093957432

81100093957G41

81100093958037

81100093958334

^^
.
IťSS^^
^'Si'^^

Ď. zákazníka: 9662949; é. objadnávky: 0-8040940547; BatchNama: DAT10572524
CustCode: 9862949; DocType: ACC; SubType: CVC; Kód dokumentu: DOC0049

Stránka1/1




